
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 55, Ano V

Bom Sucesso, 03 de Maio de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação - Processo Licitatório nº 035/2018, Pregão Presencial nº 014/2018

 

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório Nº 035/2018

Pregão Presencial Nº 014/2018

Onde se Le:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 035/2018- Pregão Presencial Nº.
014/2018 - Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: Registro de Preços FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE QUITANDAS,
REFEIÇÕES, ÁGUA, SUCOS, REFRIGERANTES E SALGADOS para atender as necessidades das diversas Secretarias
Municipais - Abertura dia 16 de maio de 2018 às 13h00minh.

 

Leia-se:

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 035/2018- Pregão Presencial Nº.
014/2018 - Tipo: Menor Preço Por Item – Objeto: Registro de Preços FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE QUITANDAS,
REFEIÇÕES, ÁGUA, SUCOS, REFRIGERANTES E SALGADOS para atender as necessidades das diversas Secretarias
Municipais - Abertura dia 16 de maio de 2018 às 13h00minh. Licitação destinada exclusivamente para participação de
Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC123/06 bem como nova redação da LC 147/14.

 

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA N.º 011/2018 DE 27 DE ABRIL DE 2018

 

“REVOGA PORTARIA DE CONTRATAÇÃO Nº 027/2012, DE 02 DE JANEIRO DE 2012”

 



Bom Sucesso, 03 de Maio de 2018 - Edição Nº 55, Ano V Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

                Considerando a solicitação do Sr. Fábio Henrique Silva, em Requerimento - Protocolo nº 805/2018, de 27 de abril de 2018,

 

                 

                RESOLVE:

 

                  Revogar, a contar de 02 de maio de 2018, a Portaria de Contratação nº 027/2012, de 02 de janeiro de 2012, que contrata o
Sr. FÁBIO HENRIQUE SILVA, aprovado no Processo Seletivo, para exercer o cargo de Psicólogo-Nasf, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de abril de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias

Portarias de Servidores

PORTARIA Nº 262/2018 DE 03 DE MAIO DE 2018

 

 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

 

                   O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 



Bom Sucesso, 03 de Maio de 2018 - Edição Nº 55, Ano V Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

                     Conceder ao(a) servidor(a) FABIANO SILVA SANTOS, matrícula nº 31.363, cargo Auxiliar Administrativo, férias
regulamentares  a  que  tem direito para serem gozadas no período de 14/06/2018 a 13/07/2018.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 03 de maio de 2018.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 


		2018-05-03T18:19:38-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




